3

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 28 tháng 3 năm 2022
LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 13 (từ ngày 28/3/2022 đến ngày 01/4/2022)

THỨ HAI (ngày 28/3)

Sáng:

VPĐD Chơn Thành: Tham gia Đoàn kiểm tra liên ngành theo Quyết định số 3112/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh (đến hết ngày 30/3/2022).
Thời gian, địa điểm:  Theo Thông báo số 03/TB-ĐKT ngày 21/3/2022 của Đoàn kiểm tra.

Chiều

VPĐD Hoa Lư: Đi kiểm tra công tác bốc xếp hàng hóa tại KKT CK Hoa Lư.

Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Dũng).

Thời gian, địa điểm:  14 giờ 00 tại KKT CK Hoa Lư.

THỨ BA (ngày 29/3)
Sáng:

1. Sinh hoạt đảng ủy định kỳ tháng 3 và quý I, phương hướng quý II.

Thành phần: Thành viên Đảng ủy (đ/c Nguyễn Văn Dũng, đ/c Trần Hữu Hiền chuẩn bị nội dung).

Kính mời dự: Ông Nguyễn Trọng Tiến – Phó Trưởng ban, ông Trần Minh Đức – Giám đốc BQL Khu nông nghiệp ƯDCNC

Thời gian, địa điểm:  08 giờ 00 tại Hội trường Ban.

2. Ông Đoàn Thanh Long – CV phòng QL. QH-XD-TN-MT: Tham gia khảo sát thực địa tuyến kênh thoát nước ra suối Chiu Riu theo quy hoạch khu kinh tế cửa khẩu Hoa Lư.

Thời gian, địa điểm:  Tập trung lúc 07 giờ 30 tại BQL DA Đầu tư xây dựng tỉnh để cùng đi.

3. Bà Nguyễn Thị Kim Thanh – CV phòng QL. ĐT-DN-LĐ: Dự Hội nghị triển khai dự án RAI3E.

Thời gian, địa điểm:  07 giờ 30 tại Khách sạn Sao Mai, số 121 đường Hùng Vương, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài.

Chiều:

1. Ông Nguyễn Minh Chiến –Trưởng ban: Dự họp Thường trực Tỉnh ủy nội dung Cơ quan thường trực Ban chủ nhiệm 339 về Chương trình phát triển nguồn nhân lực và cơ quan chủ trì tham mưu thông qua: Phát triển hệ thống giáo dục ngoài công lập theo hình thức xã hội hóa trên địa bàn tỉnh Bình Phước giai đoạn 2022-2030 (Phòng QL. ĐT-DN-LĐ chuẩn bị nội dung,tài liệu).
Thời gian, địa điểm:  16 giờ 00 tại phòng họp C, Tỉnh ủy.
2. Ông Nguyễn Trọng Tiến – Phó Trưởng ban, phòng QL. QH-XD-TN-MT: Đi kiểm tra các công trình BVMT tại Công ty TNHH Dệt May Cheng Feng Việt Nam.
Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Dũng).

Thời gian, địa điểm:  14 giờ 00 tại Công ty TNHH Dệt May Cheng Feng Việt Nam.

THỨ TƯ (ngày 30/3)
Sáng:

1. Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Dự họp Thường trực Tỉnh ủy nội dung: Cơ quan thường trực Ban chủ nhiệm 337 về chương trình phát triển đô thị và cơ quan chủ trì tham mưu thông qua: Đề án phát triển nhà ở xã hội tỉnh Bình Phước giai đoạn từ năm 2021 đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.  (phòng QL. QH-XD-TN-MT chuẩn bị nội dung, tài liệu).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp C, Tỉnh ủy.
2. Họp Chi bộ 2.

Thành phần: Toàn thể Đảng viên Chi bộ 2.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại phòng họp Ban.

Chiều:

Họp Giao ban.

Thành phần: Lãnh đạo Ban, Văn phòng; Trưởng, phó các phòng nghiệp vụ, các VPĐD, các đơn vị trực thuộc, bà Nguyễn Khoa Diệu Hà – Kế toán, bà Nguyễn Thị Kim Thanh – CV phòng QL. ĐT-DN-LĐ (phòng QL. QH-XD-TN-MT chuẩn bị các nội dung liên quan đến diện tích đất công, tình hình thanh lý cao su, các khó khăn vướng mắc để báo cáo Lãnh đạo Ban).
Thời gian, địa điểm:  14 giờ 00 tại Hội trường Ban.

THỨ NĂM (ngày 31/3)

Sáng:

1. Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Họp Giao ban Ban Quản lý cửa khẩu quốc tế Hoa Lư (VPĐD Hoa Lư chuẩn bị nội dung và mời các thành phần dự họp).
Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Minh).

Thời gian, địa điểm:  09 giờ 00 tại Trạm Kiểm soát liên hợp cửa khẩu quốc tế Hoa Lư.

2. Bà Nguyễn Thị Kim Thanh – CV phòng QL. ĐT-DN-LĐ: Tham gia Đoàn kiểm tra liên ngành theo Quyết định số 3112/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh (đến hết ngày 01/4/2022).
Thời gian, địa điểm:  Theo Thông báo số 03/TB-ĐKT ngày 21/3/2022 của Đoàn kiểm tra.

Chiều:

1. Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Dự họp Ban chủ nhiệm 337 về Chương trình phát triển đô thị nội dung: Cơ quan thường trực Ban chủ nhiệm 337 về phát triển đô thị và cơ quan chủ trì tham mưu thông qua: (1) Đề án đầu tư hạ tầng của thị xã Bình Long giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030; (2) Đề án phát triển các khu dân cư trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 (phòng QL. QH-XD-TN-MT chuẩn bị nội dung, tài liệu).
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 tại phòng họp C, Tỉnh ủy.

2. Họp Chi bộ 1.

Thành phần: Toàn thể Đảng viên Chi bộ 1.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp Ban.

3. Họp Văn phòng.

Thành phần: Toàn thể Công chức, VC, NV Văn phòng.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 tại phòng họp Ban.

THỨ SÁU (ngày 01/4)
Sáng:

1. Ông Nguyễn Huy Hoàng – Phó Trưởng ban: Đi kiểm kê tài sản tại VPĐD Hoa Lư.

Thành phần: Thành viên Tổ kiểm kê tài sản.

Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Dũng).

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại Trạm Kiểm soát liên hợp cửa khẩu quốc tế Hoa Lư.

2. Ông Nguyễn Trọng Tiến – Phó Trưởng ban: Làm việc với phòng QL. ĐT-DN-LĐ về tình hình cấp GPLĐ cho người lao động nước ngoài trong tháng 3 và quý I/2022.

Cùng dự: Lãnh đạo Văn phòng.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại phòng họp Ban.

Chiều:

1. Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Dự họp Thường trực Tỉnh ủy nội dung Cơ quan thường trực Ban chủ nhiệm 333 về chương trình phát triển công nghiệp và cơ quan chủ trì tham mưu thông qua: (1) Đề án phát triển công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh Bình Phước giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030; (2) Đề án phát triển công nghiệp chế biến mà trọng tâm là chế biến hạt điều, chế biến gỗ và chế biến thực phẩm giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030 (phòng QL. QH-XD-TN-MT chuẩn bị nội dung, tài liệu).
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp B, Tỉnh ủy.
Lưu ý:

- Lịch này thay Lệnh điều xe;

- Các phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc Ban được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung các cuộc họp có liên quan gửi tài liệu cho Lãnh đạo Ban đi họp hoặc chủ trì họp trước ít nhất 01 ngày.

- Các phòng chuyên môn đăng ký lịch họp chủ động bố trí người chuẩn bị nội dung, mở tắt các thiết bị điện, máy lạnh tại các phòng họp. Thông báo cho Văn phòng nếu cần bố trí trái cây, nước uống khác cho các cuộc họp quan trọng trước thời gian họp ít nhất 02 giờ.

- Văn phòng triển khai, kiểm tra, giám sát việc thực hiện quy tắc 5k đối với khách đến liên hệ công tác tại cơ quan, bố trí phòng họp bảo đảm công tác phòng, chống dịch theo quy định.

TL. TRƯỞNG BAN
CHÁNH VĂN PHÒNG
PAGE